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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32008023F

2. Data e Regjistrimit 08/08/2023
3. Emri i Subjektit Agenfor  Western  Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Murat Toptani, Nd. 13, H. 3, Qendra e 
Biznesit Eurocol, Njësia Bashkiake Nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete projektimi evropian me synim për të favorizuar 

Acquis Communautaire të institucioneve shqiptare; 
Aktivitete trajnimi dhe kërkimi teknologjik. Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e objektit të shoqërisë.
Renalto Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 01/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e parë do t’i ushtrojnë kompetencat e tyre të 
administrimit veçmas me përjashtim të veprimtarive në vijim 
të cilat do të ushtrohen bashkërisht:  -Nënshkrimi i 
kontratave të shitjes me një vlerë mbi 5.000,00 (tridhjete 
mijë) euro secila;  -Nënshkrimi i kontratave të blerjes me një 
vlerë mbi 5.000,00 (njëqind mijë) euro secila;  -Pagesa me 
vlere mbi 5.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro secila me 
përjashtim te pagesave ndaj administratës tatimore dhe 
thesarit të shtetit;  -Themelimi i shoqërive të çdo lloj forme, 
të degëve, konsorciumeve ose enteve kolektive të çdo lloji;  -
Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të kredive në 
përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.
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Sergio Bianchi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 01/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e parë do t’i ushtrojnë kompetencat e tyre të 
administrimit veçmas me përjashtim të veprimtarive në vijim 
të cilat do të ushtrohen bashkërisht:  -Nënshkrimi i 
kontratave të shitjes me një vlerë mbi 5.000,00 (tridhjete 
mijë) euro secila;  -Nënshkrimi i kontratave të blerjes me një 
vlerë mbi 5.000,00 (njëqind mijë) euro secila;  -Pagesa me 
vlere mbi 5.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro secila me 
përjashtim te pagesave ndaj administratës tatimore dhe 
thesarit të shtetit;  -Themelimi i shoqërive të çdo lloj forme, 
të degëve, konsorciumeve ose enteve kolektive të çdo lloji;  -
Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të kredive në 
përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.
ANKA Software
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

UNITY DEVELOPMENT
               Para: 49.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: renmurati@hotmail.com  
Telefon: 0674940856  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F70302-611B-489D-89DC-296F9FEDE626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F70302-611B-489D-89DC-296F9FEDE626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200552C7-2E08-41BA-B1DC-2BE3F94A02BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200552C7-2E08-41BA-B1DC-2BE3F94A02BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57EB60D-9CD5-407F-9EAC-378485E0F24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB21A904-FD3E-416A-A9B8-395BA7607660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB21A904-FD3E-416A-A9B8-395BA7607660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4250D1F6-BC8C-46EB-8176-8ACC082F89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4250D1F6-BC8C-46EB-8176-8ACC082F89A6
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-187907-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFBE9F-0B49-4F32-B5D0-D14D0F329A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFBE9F-0B49-4F32-B5D0-D14D0F329A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFBE9F-0B49-4F32-B5D0-D14D0F329A77

